
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
DOSTAWA PRASY DLA POTRZEB KWP ZS. W RADOMIU NR SPRAWY 103/08 
Numer ogłoszenia  w BZP: 364669 - 2008; data zamieszczenia: 15.12.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 316113 - 2008r. 
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA PRASY DLA 
POTRZEB KWP ZS. W RADOMIU NR SPRAWY 103/08. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa prasy 
zgodnie z tabelą zawartą w załączniku nr 1 do specyfikacji. Dostawy będą odbywać się od 
poniedziałku do soboty ( z wyłączeniem dni świątecznych) do godz. 7:30 przez okres 
obowiązywania umowy, dostawy realizowane będą transportem Wykonawcy do Komendy 
Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz do jednostek podległych na terenie garnizonu 
mazowieckiego- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do wzoru umowy. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.20.00.00-2. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 62305.18 PLN. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
RUCH S.A.,00-958 Warszawa, ul. Wronia 23, o/Świętokrzyski w Kielcach, Zespół w 
Radomiu,, ul. Tybla 10, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 62305.18 
Oferta z najniŜszą ceną: 62305.18 oferta z najwyŜszą ceną: 70368.60 
Waluta: PLN. 


